

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายราษฎร์โสภา 1 หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสองพี่น้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลสองพี่น้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	760.000	1.93	1,466.80	1.3848	2.67	2,031.22
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	2,280.000	12.57	28,659.60	1.3848	17.40	39,687.81
	2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายราษฎร์ไสภา 1 หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสองพี่น้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลสองพี่น้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	95.000	665.35	63,208.25	1.3848	921.37	87,530.78
4	2.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	57.000	697.21	39,740.97	1.3848	965.49	55,033.29
5	2.1.4 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.4.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	112.000	215.22	24,104.64	1.3848	298.03	33,380.10
6	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,900.000	406.93	773,167.00	1.3848	563.51	1,070,681.66
	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							

บุญทำ มากแก้ว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายราษฎร์ไสภา 1 หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสองพี่น้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลสองพี่น้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) เหล็ก RB Ø 19 มม.	เมตร	15.000	177.36	2,660.40	1.3848	245.60	3,684.12
8	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) เหล็ก RB Ø 15 มม.	เมตร	175.000	102.36	17,913.00	1.3848	141.74	24,805.92
9	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) เหล็ก DB Ø 16 มม.	เมตร	380.000	77.10	29,298.00	1.3848	106.76	40,571.87
	3. งานวางท่อ คสล. ชั้น 3							
	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
10	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ท่อน	24.000	773.97	18,575.28	1.3848	1,071.79	25,723.04
11	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	24.30	24.30	1.3848	33.65	33.65
รวมราคากลาง								1,383,163.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายราษฎร์ไสลยา 1 หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสองพี่น้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลสองพี่น้อง

ณัฐรินทร์ ชุมวรฐายี  
( ณัฐรินทร์ ชุมวรฐายี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญทำ มากแก้ว  
( บุญทำ มากแก้ว )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ทรงศักดิ์ อินทนา  
( ทรงศักดิ์ อินทนา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง